

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: ГБСУСО МО "Егорьевский психоневрологический интернат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	49	49	0	28	5	16	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	108	108	0	44	8	56	0	0	0
из них женщин	63	63	0	19	6	38	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов *	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отделение медицинского обслуживания № 2																								
1	Процедурная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
Отделение медицинского обслуживания № 3																								
2	Процедурная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
Отделение медицинского обслуживания № 4																								
3	Процедурная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
Материально-техническое снабжение																								
4	Заведующий складом (продуктовым)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
5	Заведующий складом (материальным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Транспортное обслуживание и погрузочно-разгрузочные работы																								
6	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
7	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
8	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
9	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
10	Водитель погрузчика	-	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

11	Тракторист	-	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
12	Тракторист	-	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
Ремонтно-техническое и энергетическое обслуживание																								
13	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
14	Машинист (кочегар) котельной (поселок)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
15	Машинист (кочегар) котельной (интернат)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
16	Слесарь-ремонтник (интернат)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
17	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
18	Слесарь-ремонтник (КНС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
19	Слесари-ремонтник (ОС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Обслуживание и содержание зданий и территорий																								
20	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отделение социально-трудовой реабилитации и культурно-массового обслуживания																								
21	Заведующая отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
22	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
23	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отделение "Аптека"																								
24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
26	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
Медицинское обслуживание																								
27	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
28	Лаборант медицинский	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
29	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
30	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
Организация питания																								
31	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
32	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
33	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
34	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
35	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
36	Официантка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
37	Официантка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
Отделение трудовой реабилитации																								
38	Заведующий отделением реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
39	Бригадир животноводства (Зоотехник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
40	Бригадир животноводства (Зоотехник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
41	Бригадир растениеводства (Агроном)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

42	Бригадир растениеводства (Агроном)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
43	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
44	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
45	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
46	Инструктор производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
Бытовое обслуживание																							
47	Заведующая прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
48	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
49	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 19.12.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора

(должность)

(подпись)

Юдов В.И.

(Ф.И.О.)

25.01.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по медицинской части

(должность)

(подпись)

Карасева И.Ю.

(Ф.И.О.)

19.01.17

(дата)

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Юдин А.А.

(Ф.И.О.)

23.01.17

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Бурлакова Л.Ю.

(Ф.И.О.)

25.01.17

(дата)

Главная медицинская сестра интерната

(должность)

(подпись)

Соннова О.Ю.

(Ф.И.О.)

19.01.2017

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Калинин А.В.

(Ф.И.О.)

23.01.2017

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Макарова О.Н.

(Ф.И.О.)

23.01.2017

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Межевова Н.Н.

(Ф.И.О.)

23.01.17

(дата)

Начальник гаража

(должность)

(подпись)

Мокеев В.С.

(Ф.И.О.)

24.01.17

(дата)

Заведующая отделением реабилитации

(должность)

(подпись)

Сушилина Н.А.

(Ф.И.О.)

23.01.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Григорьева О.В.

(Ф.И.О.)

19.01.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2684

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соловьёв Артём Иванович

(Ф.И.О.)

26.12.16,

(дата)